(1) VERS. 4. — DEUS CREAVIT DE TERRA HOMINEM. Ex limo Genes. 14. 7. Sic et Græci poetæ dicunt ἐκ πύλλου. Vidè quæ annotavimus ad librum primum pro veritate Religionis Christianæ.

ET SECUNDUM IMAGINEM SUAM FECIT ILLUM. Hoc in Græco abest, infra ponitur.

(2) ET ITERUM CONVERTIT ILLUM IN IPSAM, ET SECUNDUM SE, id est, secundum seipsum.

ET SECUNDUM SE, id est, propria, scilicet ipsius hominis. VIRTUTE, id est, fortitudine (2).

(1) VERS. 4. — DEUS CREAVIT DE TERRA HOMINEM. Ex limo Genes. 14. 7. Sic et Græci poetæ dicunt ἐκ πύλλου. Vidè quæ annotavimus ad librum primum pro veritate Religionis Christianæ.

ET SECUNDUM IMAGINEM SUAM FECIT ILLUM. Hoc in Græco abest, infra ponitur.

(2) ET ITERUM CONVERTIT ILLUM IN IPSAM, ET SECUNDUM SE, id est, secundum seipsum.